
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 043205/2014    V Chrudimi dne 25.8.2014 
Čís.jedn.: CR 060343/2014 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
1/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A - OZNÁMENÍ  

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 
 

Obec Třibřichy, IČO 00485365, Třibřichy 10, 537 01  Chrudim 1, 
kterou zastupuje Multiaqua s.r.o., IČ 60113111, Veverkova č.p. 1343, 500 02  Hradec Králové (dále 
jen "žadatel") podal dne 13.6.2014 žádost o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění stavby: 

“splašková kanalizace v obci Třibřichy“ 
 

na pozemku parc. č. 162/3, 457/1, 463/1, 485/8, 485/9 v katastrálním území Bylany, 
parc. č. 9/1, 9/20, 20/3, 42/2, 100/123, 100/131, 144, 379, 380/1, 391/1, 391/7, 391/11, 393/5, 394/1, 
395/1, 405/1, 406, 416, 424 v katastrálním území Třibřichy.  
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí spis. zn.: CR 004055/2010 ze 
dne 6.4.2010. 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního 
zákona nekoná a závazná stanoviska, námitky a připomínky lze podat do 

15 dnů ode dne doručení, 

jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební odbor 
Městského úřadu v Chrudimi, úřední dny pondělí a středa 8,00 - 17,00 hod, ostatní dny na základě 
telefonické domluvy (8,00 - 14,00 hod).). 
 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
                                            „otisk úředního razítka“ 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. CR 060343/2014 str. 2 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 (doporučeně do vlastních rukou) 
Obec Třibřichy,  Třibřichy č.p. 10, 537 01  Chrudim 1 (zastoupená Multiaquou s.r.o., IDDS: xs7n63g 

 sídlo: Veverkova č.p. 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2) 

Obec Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2  písm a) stavebního zákona (doporučeně) 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
 
Arnošt Kabeš, Bylany č.p. 19, 538 01  Bylany 
Blanka Urbánková, Švermova č.p. 426, 538 21  Slatiňany 
Jana Ježková, Třibřichy č.p. 71, 537 01  Chrudim 1 
Tomáš Ježek, Třibřichy č.p. 71, 537 01  Chrudim 1 
Helena Ježková, Třibřichy č.p. 14, 537 01  Chrudim 1 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.2 písm. b) a c) stavebního zákona (doručeno veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Stavební parcely číslo  

-  118, 119  v katastrálním území Bylany, 

-  3, 8, 9, 18, 46, 47, 50/1, 51/2, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 126, 127, 173, 175, 182, 187, k.ú.Třibřichy 

pozemkové parcely číslo 
-  46/1, 49/1, 120/1, 120/3, 121, 122, 143, 144, 148, 152, 157/1, 159, 466, k.ú. Bylany, 

-  1, 3/1, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 9/3, 51/1, 51/2, 59/3, 78/1, 89/2, 100/108, 100/132, 100/133, 
100/134, 141/13, 141/14, 141/29, 141/32, 141/36, 141/38, 150/4, 152/5, 391/4, 391/5, k.ú. Třibřichy 

 
Dotčené orgány (doporučeně) 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, Oddělení kultury, sportu a památkové 
péče, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
  
K vyvěšení na úřední desku 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Třibřichy, IDDS: buqb6yb 
 sídlo: Třibřichy č.p. 10, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
 
Uvedený obecní úřad se žádá o: 

- vytištění (datová schránka) a vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení 

- sejmutí tohoto rozhodnutí po 15 dnech od vyvěšení s potvrzením o dni sejmutí 

- zaslání takto potvrzeného rozhodnutí zpět na Městský úřad Chrudim, Stavební odbor, Pardubická 67, 537 

01 Chrudim 


		2014-08-26T09:19:08+0200
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




